
Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 16 Mušinský Tomáš ATU Košice 1993 A – muži do 39 rokov 0:21:59

2 23 Sláma Dušan Kysak 1998 A – muži do 39 rokov 0:22:08

3 69 Kaľavský Július All4Run Margecany 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:22:13

4 43 Adrián Vavrek Dulova Ves 1980 A – muži do 39 rokov 0:22:22

5 6 Kamas Tomáš PROKE 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:23:10

6 76 Lami František Klub OB ATU Košice 1993 A – muži do 39 rokov 0:23:26

7 117 Kozel Dušan Krivo Jantex Humenné A – muži do 39 rokov 0:23:40

8 109 Fučo Emil Okružná 1989 A – muži do 39 rokov 0:24:12

9 127 Rácz Štefan KOB Kysak 1961 B – muži 40 rokov a starší 0:24:23

10 75 Pavol Vychovalý ŠK Kompas 1983 A – muži do 39 rokov 0:24:29

11 116 Rečlo Marek Bike team KE A – muži do 39 rokov 0:25:04

12 83 Šlosár Mário MTC Vyšná Šebastová 1985 A – muži do 39 rokov 0:25:26

13 65 Martin Bálint Poprad 1986 A – muži do 39 rokov 0:25:41

14 73 Škreptač Martin MARAS team 1997 Juniori 0:26:06

15 74 Zeleňák Stanislav RRTC Košice 1983 A – muži do 39 rokov 0:26:06

16 59 Alexander Kovaľ MTC Vyšná Šebastová 1978 A – muži do 39 rokov 0:26:11

17 122 Dudra Milan KOB Kysak 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:26:15

18 35 Sidorjak Peter Bardejov 1974 B – muži 40 rokov a starší 0:26:27

19 54 Nemčik Frederik Gelnicki bežci 2000 Dorastenci 0:26:33

20 115 Valko Ľubomír Valkini A – muži do 39 rokov 0:26:41

21 79 Sciranko Jozef All4 Run Košice 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:26:50

22 123 Lipták Štefan Gemerský Sad 1989 A – muži do 39 rokov 0:26:51

23 46 Lukáš Koperdák AŠK Slávia Spišská Nová Ves 2000 Dorastenci 0:27:12

24 85 Neupauer Marián Novoveská Huta 1983 A – muži do 39 rokov 0:27:12

25 86 Richard Sláma ATU Košice 2003 Dorastenci 0:27:15

26 100 Falat Zdenko Košice 1998 Dorastenci 0:27:23

27 87 Porubčan Michal KOB KYSAK 2000 Dorastenci 0:27:38

28 82 Alexander Kopčik All4 Run Košice 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:27:41

29 113 Kočerdin Juraj Košice 1983 A – muži do 39 rokov 0:27:49

30 53 Roháč Martin KOB ATU Košice 2003 Dorastenci 0:28:04

31 28 Kurák Michal Klub orientačného behu ATU Košice2000 Dorastenci 0:28:19

32 52 Ugray Dávid Klub orientačného behu ATU Košice1996 Juniori 0:28:49

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak

33 45 Marek Koperdák SpišskáNová Ves 1977 A – muži do 39 rokov 0:29:01

34 114 Slobodenuk Roman UA B – muži 40 rokov a starší 0:29:16

35 103 Antol Michal SZŠ Kukučínován KE 1985 A – muži do 39 rokov 0:29:24

36 41 Stašík Juraj Kendice 1996 Juniori 0:29:30

37 105 Dzurňák Peter Gelnica 1982 A – muži do 39 rokov 0:29:34

38 37 Natália Tyszová Klub orientačného behu ATU Košice1988 C – ženy do 39 rokov 0:29:40

39 50 Sabo Gabriel VVS Michalovce 1961 B – muži 40 rokov a starší 0:29:48

40 108 Farkašová Alena AC Michalovce 1984 C – ženy do 39 rokov 0:29:52

41 60 Zeleňáková Zuzana RRTC Košice 1982 C – ženy do 39 rokov 0:30:00

42 56 Weissová Ľuboslava Klub orientačného behu ATU Košice2002 Dorastenky 0:30:08

43 119 Čižmár Marek Košice 1999 Dorastenci 0:30:21

44 72 Šofranková Antónia Klub OB ATU Košice 1997 Juniorky 0:30:24

45 120 Želasko Ondrej TDM Krompachy 1966 B – muži 40 rokov a starší 0:30:34

46 89 Baloga Štefan ŠK Biatlon Prešov 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:30:48

47 92 Balogova Barbora ŠK Biatlon Prešov 1998 Dorastenky 0:30:52

48 5 Goliaš Dušan Jaklovce 74 B – muži 40 rokov a starší 0:31:05

49 66 Hedvig Matúš Gelnickí bežci 1996 Juniori 0:31:21

50 22 Božová Danica Svit 1963 D – ženy 40 rokov a staršie 0:31:25

51 51 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 1964 B – muži 40 rokov a starší 0:31:25

52 58 Samuel Kačmarik Prešov 1985 A – muži do 39 rokov 0:31:30

53 40 Baran Martin Kendice 1999 Dorastenci 0:31:34

54 33 Jana Kršiaková ATU Košice 1989 C – ženy do 39 rokov 0:31:46

55 104 Slámová Jana ATU Košice 1972 D – ženy 40 rokov a staršie 0:31:51

56 102 Leitner Matej ATU Košice 1991 A – muži do 39 rokov 0:31:54

57 118 Malachovská Zuzana Krivo Jantex Humenné C – ženy do 39 rokov 0:32:20

58 67 Jozef Daňko ZasRun Šarišské Bohdanovce 1979 A – muži do 39 rokov 0:32:23

59 34 Pado Rudolf Liptovský Mikuláš 1969 B – muži 40 rokov a starší 0:32:34

60 91 Balogova Radka ŠK Biatlon Prešov 2000 Dorastenky 0:32:43

61 81 Vančišin Igor All4 Run Stročín 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:32:44

62 27 Patrik Fedor Drienovská Nová Ves 1998 Dorastenci 0:32:57

63 110 Imling Ján BK Spartak Medzev 1954 B – muži 40 rokov a starší 0:33:12

64 55 Kurák Milan Klub orientačného behu ATU Košice1968 B – muži 40 rokov a starší 0:33:13



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak

65 128 Turčan Anton Prešov 1982 A – muži do 39 rokov 0:33:17

66 42 Kluknavská Iveta Gelnickí bežci 1989 C – ženy do 39 rokov 0:33:27

67 15 Mihok Imrich Košice 1953 B – muži 40 rokov a starší 0:33:34

68 101 Lucia Vavreková Dulova Ves 1984 C – ženy do 39 rokov 0:33:45

69 126 Biacovský Ondrej ŠKP Budimír 1954 B – muži 40 rokov a starší 0:33:57

70 8 Jakub Klamarčík HASIČI Žilinská univerzita 1991 A – muži do 39 rokov 0:34:00

71 17 Urban Jozef šľimák Harichovský / Harichovce 1969 B – muži 40 rokov a starší 0:34:02

72 30 Pástor Ján BK PESA 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:34:10

73 70 Sabanoš Gejza MARAS team 1961 B – muži 40 rokov a starší 0:34:17

74 49 Brajer Bohuš Spišská Nová Ves 1964 B – muži 40 rokov a starší 0:34:29

75 84 Lakatoš Peter Košice 1986 A – muži do 39 rokov 0:34:43

76 121 Kohút Peter OŠK Ludrová 1977 A – muži do 39 rokov 0:35:16

77 88 Baloga Stanislav ŠK Biatlon Prešov 1968 B – muži 40 rokov a starší 0:35:25

78 21 Frantisek Toth Kosice 0 A – muži do 39 rokov 0:35:48

79 47 Kartuskova Zuzana SNV 1968 D – ženy 40 rokov a staršie 0:36:02

80 64 Tomáš Demočko MARAS team 1980 A – muži do 39 rokov 0:36:02

81 63 Tomáš Labanc Poprad 1986 A – muži do 39 rokov 0:36:09

82 111 Lorenc Jozef O5BK Hurča 1982 A – muži do 39 rokov 0:36:11

83 124 Dudra Maroš KOB Kysak 2006 Dorastenci 0:36:43

84 125 Sokol Tomáš KOB Kysak 1991 A – muži do 39 rokov 0:37:03

85 31 Štefan Žugec Bežecký klub Poprad 1960 B – muži 40 rokov a starší 0:37:22

86 78 Michal Micenko Kosice 1988 A – muži do 39 rokov 0:39:33

87 48 Koniarová Magda BK Pesa  Košice 1968 D – ženy 40 rokov a staršie 0:39:40

88 71 Velgosová Michaela Klub orientačného behu ATU Košice2001 Dorastenky 0:39:45

89 107 Štromfová Martina Gelnica 1972 D – ženy 40 rokov a staršie 0:40:15

90 29 Šebejova Marka Prešov 1986 C – ženy do 39 rokov 0:41:17

91 36 Pavol Uličný MARAS team 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:41:18

92 106 Dzurňáková Erik Gelnica C – ženy do 39 rokov 0:44:56

93 32 Milan Śoltýs Bežecký klub Poprad 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:45:08



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 16 Mušinský Tomáš ATU Košice 1993 A – muži do 39 rokov 0:21:59

2 23 Sláma Dušan Kysak 1998 A – muži do 39 rokov 0:22:08

3 43 Adrián Vavrek Dulova Ves 1980 A – muži do 39 rokov 0:22:22

4 76 Lami František Klub OB ATU Košice 1993 A – muži do 39 rokov 0:23:26

5 117 Kozel Dušan Krivo Jantex Humenné A – muži do 39 rokov 0:23:40

6 109 Fučo Emil Okružná 1989 A – muži do 39 rokov 0:24:12

7 75 Pavol Vychovalý ŠK Kompas 1983 A – muži do 39 rokov 0:24:29

8 116 Rečlo Marek Bike team KE A – muži do 39 rokov 0:25:04

9 83 Šlosár Mário MTC Vyšná Šebastová 1985 A – muži do 39 rokov 0:25:26

10 65 Martin Bálint Poprad 1986 A – muži do 39 rokov 0:25:41

11 74 Zeleňák Stanislav RRTC Košice 1983 A – muži do 39 rokov 0:26:06

12 59 Alexander Kovaľ MTC Vyšná Šebastová 1978 A – muži do 39 rokov 0:26:11

13 115 Valko Ľubomír Valkini A – muži do 39 rokov 0:26:41

14 123 Lipták Štefan Gemerský Sad 1989 A – muži do 39 rokov 0:26:51

15 85 Neupauer Marián Novoveská Huta 1983 A – muži do 39 rokov 0:27:12

16 113 Kočerdin Juraj Košice 1983 A – muži do 39 rokov 0:27:49

17 45 Marek Koperdák SpišskáNová Ves 1977 A – muži do 39 rokov 0:29:01

18 103 Antol Michal SZŠ Kukučínován KE 1985 A – muži do 39 rokov 0:29:24

19 105 Dzurňák Peter Gelnica 1982 A – muži do 39 rokov 0:29:34

20 58 Samuel Kačmarik Prešov 1985 A – muži do 39 rokov 0:31:30

21 102 Leitner Matej ATU Košice 1991 A – muži do 39 rokov 0:31:54

22 67 Jozef Daňko ZasRun Šarišské Bohdanovce 1979 A – muži do 39 rokov 0:32:23

23 128 Turčan Anton Prešov 1982 A – muži do 39 rokov 0:33:17

24 8 Jakub Klamarčík HASIČI Žilinská univerzita 1991 A – muži do 39 rokov 0:34:00

25 84 Lakatoš Peter Košice 1986 A – muži do 39 rokov 0:34:43

26 121 Kohút Peter OŠK Ludrová 1977 A – muži do 39 rokov 0:35:16

27 21 Frantisek Toth Kosice 0 A – muži do 39 rokov 0:35:48

28 64 Tomáš Demočko MARAS team 1980 A – muži do 39 rokov 0:36:02

29 63 Tomáš Labanc Poprad 1986 A – muži do 39 rokov 0:36:09

30 111 Lorenc Jozef O5BK Hurča 1982 A – muži do 39 rokov 0:36:11

31 125 Sokol Tomáš KOB Kysak 1991 A – muži do 39 rokov 0:37:03

32 78 Michal Micenko Kosice 1988 A – muži do 39 rokov 0:39:33

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 69 Kaľavský Július All4Run Margecany 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:22:13

2 6 Kamas Tomáš PROKE 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:23:10

3 127 Rácz Štefan KOB Kysak 1961 B – muži 40 rokov a starší 0:24:23

4 122 Dudra Milan KOB Kysak 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:26:15

5 35 Sidorjak Peter Bardejov 1974 B – muži 40 rokov a starší 0:26:27

6 79 Sciranko Jozef All4 Run Košice 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:26:50

7 82 Alexander Kopčik All4 Run Košice 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:27:41

8 114 Slobodenuk Roman UA B – muži 40 rokov a starší 0:29:16

9 50 Sabo Gabriel VVS Michalovce 1961 B – muži 40 rokov a starší 0:29:48

10 120 Želasko Ondrej TDM Krompachy 1966 B – muži 40 rokov a starší 0:30:34

11 89 Baloga Štefan ŠK Biatlon Prešov 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:30:48

12 5 Goliaš Dušan Jaklovce 74 B – muži 40 rokov a starší 0:31:05

13 51 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 1964 B – muži 40 rokov a starší 0:31:25

14 34 Pado Rudolf Liptovský Mikuláš 1969 B – muži 40 rokov a starší 0:32:34

15 81 Vančišin Igor All4 Run Stročín 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:32:44

16 110 Imling Ján BK Spartak Medzev 1954 B – muži 40 rokov a starší 0:33:12

17 55 Kurák Milan Klub orientačného behu ATU Košice1968 B – muži 40 rokov a starší 0:33:13

18 15 Mihok Imrich Košice 1953 B – muži 40 rokov a starší 0:33:34

19 126 Biacovský Ondrej ŠKP Budimír 1954 B – muži 40 rokov a starší 0:33:57

20 17 Urban Jozef šľimák Harichovský / Harichovce 1969 B – muži 40 rokov a starší 0:34:02

21 30 Pástor Ján BK PESA 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:34:10

22 70 Sabanoš Gejza MARAS team 1961 B – muži 40 rokov a starší 0:34:17

23 49 Brajer Bohuš Spišská Nová Ves 1964 B – muži 40 rokov a starší 0:34:29

24 88 Baloga Stanislav ŠK Biatlon Prešov 1968 B – muži 40 rokov a starší 0:35:25

25 31 Štefan Žugec Bežecký klub Poprad 1960 B – muži 40 rokov a starší 0:37:22

26 36 Pavol Uličný MARAS team 1976 B – muži 40 rokov a starší 0:41:18

27 32 Milan Śoltýs Bežecký klub Poprad 1972 B – muži 40 rokov a starší 0:45:08

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 37 Natália Tyszová Klub orientačného behu ATU Košice1988 C – ženy do 39 rokov 0:29:40

2 108 Farkašová Alena AC Michalovce 1984 C – ženy do 39 rokov 0:29:52

3 60 Zeleňáková Zuzana RRTC Košice 1982 C – ženy do 39 rokov 0:30:00

4 33 Jana Kršiaková ATU Košice 1989 C – ženy do 39 rokov 0:31:46

5 118 Malachovská Zuzana Krivo Jantex Humenné C – ženy do 39 rokov 0:32:20

6 42 Kluknavská Iveta Gelnickí bežci 1989 C – ženy do 39 rokov 0:33:27

7 101 Lucia Vavreková Dulova Ves 1984 C – ženy do 39 rokov 0:33:45

8 29 Šebejova Marka Prešov 1986 C – ženy do 39 rokov 0:41:17

9 106 Dzurňáková Erik Gelnica C – ženy do 39 rokov 0:44:56

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 22 Božová Danica Svit 1963 D – ženy 40 rokov a staršie 0:31:25

2 104 Slámová Jana ATU Košice 1972 D – ženy 40 rokov a staršie 0:31:51

3 47 Kartuskova Zuzana SNV 1968 D – ženy 40 rokov a staršie 0:36:02

4 48 Koniarová Magda BK Pesa  Košice 1968 D – ženy 40 rokov a staršie 0:39:40

5 107 Štromfová Martina Gelnica 1972 D – ženy 40 rokov a staršie 0:40:15

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 54 Nemčik Frederik Gelnicki bežci 2000 Dorastenci 0:26:33

2 46 Lukáš Koperdák AŠK Slávia Spišská Nová Ves 2000 Dorastenci 0:27:12

3 86 Richard Sláma ATU Košice 2003 Dorastenci 0:27:15

4 100 Falat Zdenko Košice 1998 Dorastenci 0:27:23

5 87 Porubčan Michal KOB KYSAK 2000 Dorastenci 0:27:38

6 53 Roháč Martin KOB ATU Košice 2003 Dorastenci 0:28:04

7 28 Kurák Michal Klub orientačného behu ATU Košice2000 Dorastenci 0:28:19

8 119 Čižmár Marek Košice 1999 Dorastenci 0:30:21

9 40 Baran Martin Kendice 1999 Dorastenci 0:31:34

10 27 Patrik Fedor Drienovská Nová Ves 1998 Dorastenci 0:32:57

11 124 Dudra Maroš KOB Kysak 2006 Dorastenci 0:36:43

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 56 Weissová Ľuboslava Klub orientačného behu ATU Košice2002 Dorastenky 0:30:08

2 92 Balogova Barbora ŠK Biatlon Prešov 1998 Dorastenky 0:30:52

3 91 Balogova Radka ŠK Biatlon Prešov 2000 Dorastenky 0:32:43

4 71 Velgosová Michaela Klub orientačného behu ATU Košice2001 Dorastenky 0:39:45

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 73 Škreptač Martin MARAS team 1997 Juniori 0:26:06

2 52 Ugray Dávid Klub orientačného behu ATU Košice1996 Juniori 0:28:49

3 41 Stašík Juraj Kendice 1996 Juniori 0:29:30

4 66 Hedvig Matúš Gelnickí bežci 1996 Juniori 0:31:21

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak



Por. Št.č. Meno Klub Rok nar. Kategoria Cas

1 72 Šofranková Antónia Klub OB ATU Košice 1997 Juniorky 0:30:24

 Na Hrad a ešte ďalej - beh do kopca                     
26.11.2016 Kysak


